1

№ 3
от 04.02.2025г

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2025 г. № 03-па
Об отмене постановления № 59-па от 20.11.2017 г. администрации Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области «Об организации работы по проведению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»
 На основании проверки прокуратуры Здвинского района оценено постановление администрации Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 20.11.2017 № 59-па «Об организации работы по проведению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области», администрация Петраковского сельсовета Здвинского района новосибирской области постановляет:
1.Постановление  № 59-па от 20.11.2017 г. принятого  администрацией Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области «Об организации работы по проведению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
2. Опубликовать  настоящее постановление в  периодическом печатном издании «Петраковский  Вестник»  и разместить на официальном сайте администрации Петраковского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Глава Петраковского сельсовета
Здвинского района новосибирской области                         С.А. Кошелев